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KOULUN TYÖSUUNNITELMA / Pelkosenniemen koulu  
Lukuvuosi 2020-2021 
 
Pelkosenniemen koulu on yhtenäinen peruskoulu, jossa on oppilaita 1-9-luokilla. 
Alakoulussa opetus tapahtuu kolmessa yhdysluokassa.  
 

Oppilasmäärä luokittain ja henkilökunta 
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Anne Pahkala rehtori, opinto-ohjaaja, käsityö, äidinkieli 
1.-2. luokka Taija Uuniemi luokanopettaja, terveystieto, tukioppilaat 
3.-4.-luokka Janne Juuso luokanopettaja, biologia ja maantieto 
5.-6.-luokka Anni-Mari Kantoniemi luokanopettaja, liikunta, ruotsi 
7. luokan luokanvalvoja Nunnu Pennanen taito- ja taideaineiden lehtori, englanti 
8. ja 9. luokan luokanvalvoja Johanna Järviaho äidinkielen lehtori, historia, uskonto, 
yhteiskuntaoppi 
Matti Tuomaranta matemaattisten aineiden lehtori, ohjelmointi, elämänkatsomustieto 
Tatiana Marakoulina kielten lehtori 
Meri Toimela erityisopettaja, englanti, liikunta 
Niina Arvola koulunkäynninohjaaja 
Reija Bondén koulunkäynninohjaaja 
Terho Sirviö atk-tukihenkilö 
 
Tunnit, palkkauksen peruste 
Koulussamme on kolme luokanopettajaa, neljä aineenopettajaa, erityisopettaja ja rehtori. 
Opetusvelvollisuudet ovat OVTES mukaisia. Opettajat opettavat eri luokka-asteilla. 
Koulussa noudatetaan hyvinvointilautakunnan 20.5.2020 hyväksymää asetukseen 
pohjautuvaa tuntijakoa. 
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Työajat 
Lukuvuosi alkaa 12.8.2020 ja päättyy 5.6.2021 (189 työpäivää) 
Syyslukukausi 12.8.2020 – 22.12.2020 
Kevätlukukausi 7.1.2021 – 5.6.2021 
Syysloma 12.10.2020 – 16.10.2020 (vko 42)  
Talviloma 8.3.2020 – 12.3.2020 (vko 10) 
Helatorstain jälkeinen perjantai 14.5.2021 
 
Koulupäivä alkaa oppilailla lukujärjestyksen mukaan joko klo 8 tai 10. Koulupäivä päättyy 
oppilailla lukujärjestyksen mukaan joko klo 14 tai 15. 
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Varautuminen koronavirukseen  
Varautumisessa noudatetaan Opetushallituksen ohjeistusta perusopetuksen 
järjestämiseen. Päätöksen poikkeuksellisiin opetusjärjestelyihin siirtymisestä tekee 
opetuksen järjestäjä. 

 Opetus järjestetään lähtökohtaisesti lähiopetuksena. 

 Kouluun tullaan vain terveenä.  

 Huolehditaan hyvästä hygieniasta. 

 Noudatetaan Lapin sairaanhoitopiirin antamaa ohjeistusta koskien lapsen 
sairastumista. 

 Opetus järjestetään normaalin tuntijaon ja työjärjestyksen mukaisesti. 

 Alakoulun ryhmät pyritään pitämään omina ryhminä. Valinnaisaineiden 
opetusryhmät voivat olla sekaryhmiä. 

 Perusopetuksen vuosiluokkien 7.-9. luokkien oppilaat opiskelevat tavanomaisen 
lukujärjestyksen mukaan.  

 Koulukuljetukset järjestetään normaaliin tapaan yleisiä hygieniasääntöjä 
noudattaen.  

 Ruokailuja porrastetaan aiempaa enemmän. 

 Välitunneilla oppilasryhmille on osoitettu omat alueet, jotka löytyvät 
välituntilukujärjestyksestä. 

 Retket, uimahalli ja muut liikuntamatkat toteutetaan turvallisuus huomioiden. 

 TET-työelämään tutustumiset järjestetään turvallisuus huomioiden.   

 Koulun ulkopuolisten ihmisten liikkumista kouluilla rajoitetaan edelleen. 
Vanhempien kanssa suositaan etätapaamisia. 

 Perhetapaamiset ja koululla järjestettävät monialaiset palaverit voidaan pitää joko 
paikan päällä oppilaitoksella turvallisuus huomioiden tai etäyhteyksillä. 

 Varaudutaan etäopetukseen. 

 Kouluruokailun järjestämistä eri tilanteissa on suunniteltu yhteistyössä 
keskuskeittiön kanssa. 

 Suunnitellaan ja järjestetään oppilashuoltopalvelut eri tilanteissa. 
 

 

Tapahtumat 

Elokuu   Monialainen oppimiskokonaisuus: Kilpiaapa vko 35 ja 36 (kokonaisuuteen 

käytetään noin yhden viikon tuntimäärä) 

Syyskuu Koko koulun vanhempainilta 3.9. klo 17 etäyhteyksin.  

Luontoliikunta –valinnaisaineryhmän yön yli kestävä luontoretki 18.-19.9. 

Lokakuu Liikenneturvapäivä 8.10. 

Syysloma viikolla 42 

Marraskuu  

Joulukuu Joulupolku 21.12. 

Joululaulut ja todistusten jako 22.12. 

Tammikuu Koulu alkaa 7.1.  

8. luokan oppilaat osallistuvat taidetestaajat –hankkeeseen Rovaniemen 

teatterissa 27.1.. Ulvova mylläri –näytelmä esitetään klo 12-15.30. 

Helmikuu  9. luokan TET, 5 pv, vko 9 

Maaliskuu Talviloma vko 10 
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 Koko koulun ulkoilupäivä Pyhällä. 

8. lk TET, 4 pv, vko 13 

Toukokuu  Luontoliikunta –valinnaisaineryhmän yön yli kestävä luontoretki 

Kevätjuhla lauantaina 5.6. 

 
Muu toiminta  
 

 Lukuvuoden aikana jatketaan yhteistyötä Savukosken kanssa. 

 Uimaopetusta järjestetään Kemijärven uimahallissa neljä kertaa lukuvuodessa.  

 9. luokka käy tutustumassa oppilaitoksiin ja koulutusmessuille mahdollisuuksien 
mukaan. 

 Yhteiskuntaopin opiskelijoiden osallistuvat valtuuston kokoukseen tai 
käräjäoikeuden istuntoon mahdollisuuksien mukaan. 

 

 

Opetuksen yhteydessä järjestettävä muu toiminta 

Kerhot 

Koulun kerhotoiminnassa huomioidaan Opetushallituksen ohjeistus korona-aikana. Suuria 
eri ikäisistä oppilaista kokoavia kerhoja ei järjestetä. Kerhotoiminnasta tehdään kysely, 
jonka perusteella toimintaa kehitetään lukuvuoden aikana.  

1–4 –luokkalaisten kerhot liittyvät kiinteästi hyvinvointilautakunnan 7.5. hyväksymän 
toimintasuunnitelman mukaan aamu- ja iltapäivätoimintaan. Maanantaista torstaihin on 
tälle ikäryhmälle tarkoitettua kerhotoimintaa klo 15–17. Maanantaisin, keskiviikkoisin ja 
torstaisin on liikuntakerho ja tiistaisin askartelukerho. 

Aamu- ja iltapäivätoiminta 

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään keväällä hyväksytyn toimintasuunnitelman 
mukaisesti. Aamupäiväkerhoon on mahdollista tulla klo 6.45–10.00 ja iltapäiväkerhoon klo 
14–15. Tämän jälkeen oppilas voi jatkaa kerhotoiminnassa. Toiminnasta vastaavat Niina 
Arvola ja Reija Bondén. 

 

Kodin ja koulun yhteistyö 

Opetus ja kasvattaminen tehdään yhteistyössä vanhempien kanssa. Koulussa pidetään 
etäyhteyksin kaikkien yhteinen vanhempainilta syyslukukauden aikana. Vanhempainiltoja 
pidetään tarvittaessa myös luokittain. Koulussa toimii vanhempaintoimikunta, jonka 
edustaja on mukana mm. yhteisöllisissä oppilashuoltopalavereissa.  
 
Lukuvuositiedote ja oppilashuoltosuunnitelma ovat näkyvillä Wilmassa. Wilma –
järjestelmä toimii koulun ja kodin välisen viestinnän välineenä.  


